
 VEIKSMŲ PROGRAMOS VALDYMO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLINIS SPRENDIMAS 

 

DĖL PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 

 

2019 m. rugsėjo 23 d. Nr. 43 

Vilnius 

  

Posėdžio pirmininkas – Finansų ministerijos Investicijų departamento direktorė Rūta 

Dapkutė-Stankevičienė. 

Posėdžio sekretorius – Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų analizės 

skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Senavaitytė-Gaudiešienė. 

 

 1. SVARSTYTA. Optimalios projekto įgyvendinimo alternatyvos pasirinkimo 

kokybės vertinimo metodikos pakeitimai.  

Finansų ministerija atnaujino Optimalios projekto įgyvendinimo alternatyvos 

pasirinkimo kokybės vertinimo metodiką (toliau – Kokybės metodika) siekiant: 

1. Išvengti besikartojančių nuostatų teisės aktuose, Kokybės metodikoje naikinamos 

perteklinės nuostatos, kurios jau yra Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, 

Investicijų projektų rengimo metodikoje ir jos priede – Vertinimo rekomendacijose.  

2. Paspartinti investicijas į energijos efektyvumo didinimą, Kokybės metodikos nuostatos 

pritaikomos energijos efektyvumo projektų specifikai. 

Iš 26 balso teisę turinčių Veiksmų programos valdymo komiteto (VPVK) narių 

elektroniniame balsavime dalyvavo 16 (šešiolika). Iš 16 balsavusių VPVK narių, 16 (šešiolika) 

narių siūlomiems pakeitimams pritarė. Balsų dauguma buvo. 

 NUTARTA: 

 Pritarti Optimalios projekto įgyvendinimo alternatyvos pasirinkimo kokybės vertinimo 

metodikos pakeitimams. („už“ balsavus 16 VPVK narių). 

 

 2. SVARSTYTA. Finansinių priemonių išlaidų tinkamumo finansuoti 

rekomendacijų pakeitimai. 

 Finansinių priemonių išlaidų tinkamumo rekomendacijos tikslinamos įvertinus 

finansinių priemonių valdytojų siūlymus – 78.1.1. papunkčio komentaras Nr. 14 papildomas 

pavyzdžiu Nr. 5. 

 Iš 26 balso teisę turinčių Veiksmų programos valdymo komiteto (VPVK) narių 

elektroniniame balsavime dalyvavo 16 (šešiolika). Iš 16 balsavusių VPVK narių, 16 (šešiolika) 

narių siūlomiems pakeitimams pritarė. Balsų dauguma buvo. 

 NUTARTA: 

 Pritarti Finansinių priemonių išlaidų tinkamumo finansuoti rekomendacijų pakeitimams. 

(„už“ balsavus 16 VPVK narių). 

 

PRIDEDAMA. Balsavimo suvestinė (3 lapai). 

 

Posėdžio pirmininkė                      Rūta Dapkutė-Stankevičienė 

 

Posėdžio sekretorė                      Viktorija Senavaitytė-Gaudiešienė 

 


